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Nordkapp og Porsanger Havn IKS  
The port of North Cape 

You have not travelled, 

not seen the north, 

before you been at North Cape 
   

 

 

 

 

 
Eni Norge AS 

Postboks 101 Forus 

4064  Stavanger 

 

 

 

 

HØRINGSUTTALELSE KONSEKVENSUTREDNING GOLIATH  

Nordkapp og Porsanger Havn IKS forvalter kommunenes havnedistrikt på vegne av  

kommunene Nordkapp og Porsanger. Foruten dette har havnemyndigheten også 

administrativ drift og ledelse av IUA Midt Finnmark. 

Det blir ikke laget egen separat høringsuttalelse fra IUA Midt Finnmark, da 

høringsuttalelsen 

Fra Nordkapp og Porsanger Havn IKS innbefatter oljevernberedskapsmessige vurderinger. 

 

Nordkapp og Porsanger Havn IKS har ikke vurdert samfunnsmessige konsekvenser da dette 

Ligger utenfor kjernen av havnens forvaltningsmessige ansvarsområde.   

Utslipp til luft og elektrifisering av innretningen er ligger heller ikke innenfor det området 

Nordkapp og Porsanger Havn IKS gjør vurderinger av. 

 

Miljørisikovurderingene utført av Det Norske Veritas på oppdrag fra Eni Norge gir ett 

finmasket og detaljert bilda av miljørisiko ved de ulike utbyggingsløsningene for 

Goliathfeltet. 

Nordkapp og Porsanger Havn IKS har kun en kritisk bemerkning til konsekvensutredningen: 

  

Konkret oljevernberedskap for barriere 3 og 4 er ikke detaljutredet som en del av 

konsekvensutredningen, dette finner Nordkapp og Porsanger Havn IKS ikke 

tilfredsstillende. Goliat utbyggingen medfører risiko for nordeuropas største sjøfuglkolonier. 

IUA Midt Finnmark har gjentatte ganger erfart at det 

overlates til oljeselskapene i alt for stor grad å gjøre skjønnsmessige vurderinger omkring 

kystnær oljevernberedskap ved prøveboringer i nordområdene.  

Ved permanent utbygging og drift, kan det ikke være opp til oljeselskapet og unnlate og 

konkretisere den kystnære oljevernberedskapen i konsekvensutredningen.  
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I konsevkvensutredning oljeomlasting Sarnesfjorden som ble gjort på vegne av Nordkapp og 

Porsanger Havn IKS i 2006-2007 står oljeutslippets størrelse,  

influens område og avbøtende tiltak helt sentralt i konsekvensutredningen da operasjonene 

pågår i ett sårbart arktisk miljø.  

Sarnesfjordens aktiviteter truer ikke de store sjøfuglkoloniene i vest, dette i sterk kontrast til 

Goliath utbyggingen. En skulle dermed forvente at konsekvensutredningen utdetaljerte de 

kystnære beredskapsløsningene langt mer detaljert enn for KU Sarnesfjorden. 

Troverdig kystnær beredskap koster penger, og ressurser. Hvorvidt man velger frivillige, 

mobiliserings eller permanente berdskaps løsninger vil gjøre store økonomiske utslag, og 

bør derfor ikke overlates til Eni Norge og utdetaljere på ett senere tidspunkt grunnet det 

sårbare miljøet det opereres i.  

 

Ut over dette har Nordkapp og Porsanger Havn IKS ingen nevneverdige innvendinger til 

konsekvensutredningen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Med hilsen 

Nordkapp og Porsanger Havn IKS 

 

 

Steinar Hansen 

Havnefogd 
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